[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30.08.2017       №     3989
О внесении изменений в постановление  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.08.2017 № 2507 «Об утверждении реестров жилых помещений и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941, 23.08.2017 №2991, 24.08.2017 №3066, 25.08.2017 №3068, 28.08.2017 №3369, 28.08.2017 №3725, 29.08.2017 №3746, 30.08.2017 №3938)  изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению строками следующего содержания:

«

	170.
	Проезд Гранитный, дом № 36
	Акт от 30.08.2017

	171.
	Улица Огарева, дом № 47
	Акт от 30.08.2017

	172.
	Переулок Озерный, дом № 14
	Акт от 30.08.2017

	173.
	Улица Чайковского, дом № 3 а
	Акт от 30.08.2017

                                                                                                               ».

2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края    от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941, 23.08.2017 №2991, 24.08.2017 №3066, 25.08.2017 №3068, 28.08.2017 №3369,    28.08.2017 №3725, 29.08.2017 №3746, 30.08.2017 №3938) изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению строками следующего содержания:

«

	1235.
	Улица Баумана, дом № 16
	Акт от 30.08.2017

	1236.
	Улица Баумана, дом № 44
	Акт от 30.08.2017

	1237.
	Улица Б.Иванкова, дом № 51
	Акт от 30.08.2017

	1238.
	Улица Б.Иванкова, дом № 155
	Акт от 30.08.2017

	1239.
	Улица Болотникова, дом № 4
	Акт от 30.08.2017

	1240.
	Улица Брусилова, дом № 2 а
	Акт от 30.08.2017

	1241.
	Улица Ватутина, дом № 9
	Акт от 30.08.2017

	1242.
	Улица Волжская, дом № 67
	Акт от 30.08.2017

	1243.
	Улица Волжская, дом № 68
	Акт от 30.08.2017

	1244.
	Улица Волжская, дом № 95 квартира 2
	Акт от 30.08.2017

	1245.
	Улица Герцена, дом № 32
	Акт от 30.08.2017

	1246.
	Улица Герцена, дом № 33
	Акт от 30.08.2017

	1247.
	Улица Декабристов, дом № 59а
	Акт от 30.08.2017

	1248.
	Улица Декабристов, дом № 88
	Акт от 30.08.2017

	1249.
	Улица Ермака, дом № 14
	Акт от 30.08.2017

	1250.
	Улица Заводская, дом № 140
	Акт от 30.08.2017

	1251.
	Улица Западная, дом № 17
	Акт от 30.08.2017

	1252.
	Улица Каменская, дом № 12
	Акт от 30.08.2017

	1253.
	Улица Каменская, дом № 24
	Акт от 30.08.2017

	1254.
	Проезд Контурный, дом № 13
	Акт от 30.08.2017

	1255.
	Проезд Контурный, дом № 30
	Акт от 30.08.2017

	1256.
	Улица Кутузова, дом № 31
	Акт от 30.08.2017

	1257.
	Улица Мичурина, дом № 24
	Акт от 30.08.2017

	1258.
	Улица Нахимова, дом № 26
	Акт от 30.08.2017

	1259.
	Улица Павлова, дом № 27
	Акт от 30.08.2017

	1260.
	Переулок Песочный, дом № 87 а
	Акт от 30.08.2017

	1261.
	Улица Полевая, дом № 114
	Акт от 30.08.2017

	1262.
	Улица Полевая, дом № 162
	Акт от 30.08.2017

	1263.
	Улица Полевая, дом № 183
	Акт от 30.08.2017

	1264.
	Улица Пржевальского, дом № 7
	Акт от 30.08.2017

	1265.
	Улица Республики, дом № 4
	Акт от 30.08.2017

	1266.
	Улица Ростовская, дом № 77
	Акт от 30.08.2017

	1267.
	Переулок Спартаковский, дом № 18 а
	Акт от 30.08.2017

	1268.
	Улица Степана Разина, дом № 160
	Акт от 30.08.2017

	1269.
	Переулок Фруктовый, дом № 21
	Акт от 30.08.2017

	1270.
	Улица Чернышевского, дом № 39
	Акт от 30.08.2017

	1271.
	Улица Чуйская, дом № 13
	Акт от 30.08.2017

	1272.
	Улица Шишкина, дом № 11
	Акт от 30.08.2017

                                                                                                                            ».

   3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман